
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOAO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 30 Unidade: UN Vai. Ref.: 2.831,41 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
diESTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
WAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Autor 

PARTICIPANTE 014 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 042 

PARTICIPANTE 020 

PARTICIPANTE 071 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 076 

TICIPANTE 070 

WTICIPANTE 084 

Marca/Modelo 

BAKOF TEC / CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 

FORTLEV / FORTLEV 

FORTLEV / CAIXA PE 5000L 

FORTLEV 

Fortlev 

bakof / bakof 

Bakof Tec 

fortlev 

Fortlev 

Valor 

15.000,00 

4.740,00 

2.831,41 

2.831,41 

2.831,41 

2.831,41 

2.830,00 

2.831,41 

2.830,00 

LOTE 2 
Item: 2 Quant.: 10 Unidade: UN Vai. Ref.: 6.310,04 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFICEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO. CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

1 dá 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor 
PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 024 

PARTICIPANTE 004 

PARTICIPANTE 086 

PARTICIPANTE 093 

PARTICIPANTE 050 

PARTICIPANTE 049 

PARTICIPANTE 073 

PARTICIPANTE 079 

PARTICIPANTE 041 

• 

Marca/Modelo Valor 
FORTLEV 6.310,04 

Fortlev 6.300,00 

fortlev 6.310,04 

Bakof Tec 6.305,00 

BAKOF / BAKOF 6.310,00 

FORTLEV / CAIXA PE 10000L 6.310,04 

FORTLEV / FORTLEV 10.030,00 

Fortlev 6.310,04 

BAKOF TEC / CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 20.000,00 

bakof / bakof 6.310,04 

2d 



SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 147.900,00 

TOTAL DA PROPOSTA 147.900,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 Total: 84.900,00 

1 Unidade: UN Marca: Fortlev Modelo: 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.830,00 

LOTE 2 Quant.. 1 

Item: 2 Unidade: UN 

Num: 024 

Marca: Fortlev Modelo: 

Total Item: 84.900,00 

Total: 63.000,00 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

IRAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
RMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO. CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.300,00 Total Item: 63.000,00 

Gerado em: 25/04/2022 08:37:46 1 de 1 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 148.042,70 

TOTAL DA PROPOSTA 148.042,70 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 Total: 84.942,30 

trição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTANCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS: AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDICIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.831,41 

: 1 Unidade: UN Marca: fortlev 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 

Modelo: 

Total Item: 84.942,30 

Item: 2 Unidade: UN Marca: fortlev Modelo: 

Total: 63.100,40 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTANCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFíCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

IRAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
RMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.310,04 Total Item: 63.100,40 

Gerado em: 25/04/2022 08:49:14 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 147.950,00 

TOTAL DA PROPOSTA 147.950,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 Total: 84.900,00 

gr : 1 Unidade: UN Marca: Bakof Tec Modelo: 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO: AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.830,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 

Item: 2 Unidade: UN Marca: Bakof Tec Modelo: 

Total Item: 84.900,00 

Total: 63.050,00 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 

os
UBSTÃNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

AS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
ERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.305,00 Total Item: 63.050,00 

Gerado em: 25/04/2022 08:42:43 1 de 1 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 63.100,00 

TOTAL DA PROPOSTA 63.100,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 093 Total: 63.100,00 

911scrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTANCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFICEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Marca: BAKOF 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.310,00 

Modelo: BAKOF 

Total Item: 63.100,00 

: 2 Unidade: UN 

Gerado em: 25/04/2022 08:43:30 1 de 1 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 650.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 650.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 

orn : 1 Unidade: UN Marca: BAKOF TEC 

Total: 450.000,00 

Modelo: CAIXA DÁGUA EM 
POLIETILENO 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÃNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFICEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15.000,00 Total Item: 450.000,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 079 Total: 200.000,00 

Item: 2 Unidade: UN Marca: BAKOF TEC Modelo: CAIXA DÁGUA EM 
POLIETILENO 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
ACROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
WBSTÃNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20.000,00 Total Item: 200.000,00 

Gerado em: 25/04/2022 08:43:55 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERÁMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 148.042,70 

TOTAL DA PROPOSTA 148.042,70 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 84.942,30 

dirn: 1 Unidade: UN Marca: bakof Modelo: bakof 

I[nscrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA Á ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.831,41 

LOTE 2 Quant.: 1 

Item: 2 Unidade: UN 

Num: 041 

Total Item: 84.942,30 

Total: 63.100,40 

Marca: bakof Modelo: bakof 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTANCIA DELETÉRIA Á ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

ASAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
1906-RMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.310,04 Total Item: 63.100,40 

Gerado em: 25/04/2022 08:45:05 1 de 1 



\k„\ssÃo D, 
çJ 

igz 

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 148.042,70 

TOTAL DA PROPOSTA 148.042,70 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 071 Total: 84.942,30 

dim: 1 Unidade: UN Marca: Fortlev Modelo: 

nscrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFICEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.831,41 Total Item: 84.942,30 

LOTE 2 Quant.: 1 

Item: 2 Unidade: UN 

Num: 073 

Marca: Fortlev Modelo: 

Total: 63.100,40 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTANCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFICEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

=SAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
IFFE RM 'TINO° O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.310,04 Total Item: 63.100,40 

Gerado em: 25/04/2022 08:45:19 1 de 1 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 242.500,00 

TOTAL DA PROPOSTA 242.500,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 Total: 142.200,00 

lit#
m: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV 

escrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTANCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFICEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4.740,00 Total Item: 142.200,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 Total: 100.300,00 

Item: 2 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÃNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

deiS AS ; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
WERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO. CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.030,00 Total Item: 100.300,00 

Gerado em: 25/04/2022 08:45:32 1 de 1 



SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 148.042,70 

TOTAL DA PROPOSTA 148.042,70 
LOTE 1 

: 1 
Quant.: 1 

Unidade: UN 

Num: 020 

Marca: FORTLEV Modelo: 

Total: 84.942,30 

scrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTANCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.831,41 

LOTE 2 Quant.: 1 

Item: 2 Unidade: UN 

Num: 036 

Marca: FORTLEV Modelo: 

Total Item: 84.942,30 

Total: 63.100,40 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÂNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERF10EIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

^SAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
WRMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO. ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO: AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.310,04 Total Item: 63.100,40 

Gerado em 25/04/2022 08:45:46 1 de9) 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0104.01/2022 
Processo Administrativo N° 0104.01/2022-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/04/2022 11:30:53 

TOTAL DO PROCESSO: 148.042,70 

TOTAL DA PROPOSTA 148.042,70 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 Total: 84.942,30 

Agir: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: CAIXA PE 5000L 

Wscrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 5.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÃNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 
LISAS; AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
PERMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 
NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇOES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.831,41 Total Item: 84.942,30 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 Total: 63.100,40 

Item: 2 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: CAIXA PE 10000L 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CORPO TRONCO CÔNICO, CAPACIDADE 10.000 
LITROS - O MATERIAL DE COMPOSIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA NÃO DEVE TRANSFERIR NENHUM TIPO DE 
SUBSTÃNCIA DELETÉRIA À ÁGUA ARMAZENADA; AS SUPERFÍCEIS INTERNAS DAS CAIXAS DEVEM SER 

dilISAS: AS TAMPAS DEVEM SER DOTADAS DE SISTEMA DE ENCAIXE AOS CORPOS DAS CAIXAS, 
WRMITINDO O TRAVAMENTO SEM A NECESSIDADE DE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO; AS CAIXAS DEVEM SER 

NOVAS, SEM USO, ESTANDO LIVRES DE RESSECAMENTOS, RACHADURAS, DESCOLORAÇÃO OU 
QUAISQUER OUTROS INDÍCIOS DE DEGRADAÇÃO; AS CAIXAS E SUAS TAMPAS DEVEM SER PRODUZIDAS 
COM POLIETILENO VIRGEM, NÃO SENDO PERMITIDO O USO DE MATERIAL RECICLADO; AS CAIXAS DEVEM 
APRESENTAR MARCAÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
DATA DE FABRICAÇÃO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E MATERIAL DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.310,04 Total Item: 63.100,40 

Gerado em: 25/04/2022 08:46:11 1 de 1 


